DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000052 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de junho de 2021 Ano 1

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

CONVITE: 010/2021, CONTRATO: 211/2021: EMPRESA/CREDOR: IMPERIVM GESTÃO
PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA – ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA GERENCIAMENTO E
ALIMENTAÇÃO DE DADOS DA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO EXERCICIO DE 2021
NO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA - SIGA, BAHIA; Valor R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais); Vigência: 03 de maio de 2021 até 03 de maio de 2022; Unidade:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; Atividade: 2004 - Manutenção da Secretaria
de Administração; Elemento: 339035 – Serviços de Consultoria; Fonte: 00 Recursos Ordinários

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 020
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF1CC404A2CE9171C153AB871D8CDDDF

		2021-06-02T15:16:32-0300